
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
tel.: 603 201 968 e-mail: duchon@duchon.cz 

 

Zápis z jednání DK č. 15 ze dne 28.3. 2019 SR 2017/2018 
 

 
 
63/18 TJ Roztoky, z.s., ID 20C0291, OP mladší žáci, kontumace nesehraného utkání č. 201821CF1A103, § 36/1 

DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

64/18 SK Rakovník, z.s. B, ID 20C0271, OP mladší žáci, kontumace nesehraného utkání č. 201821CF1A103, § 

36/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

65/18 SK Lány, ID 20C0121, OP starší přípravka, nesplnění povinnosti vyplnění zápisu o utkání  č. 

201821CG1A0102 ani po opakované výzvě, kontumace utkání s brankovým poměrem 0:3, § 36/1 DŘ FAČR, 

poplatek 150,- Kč 

 

66/18-19, utkání č. 201821CA1A1404, TJ Sokol Mšec : FK Hředle 

Martin Kočí – ID 97060821, TJ Sokol Mšec 

Rozhodnutí DK: 2 SU ZČ, § 42/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

67/18-19, utkání č. 201821CA1A1404, TJ Sokol Mšec : FK Hředle 

Viktor Malinovský – ID 89052477, FK Hředle 

Rozhodnutí DK: 1 SU ZČ, § 43/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

68/18-19, utkání č. 201821CA1A1404, TJ Sokol Mšec : FK Hředle 

Martin Somol – ID 84050350, FK Hředle 

Rozhodnutí DK: 1 SU ZČ, § 43/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

 

Opakované napomínání hráčů, 4 ŽK v soutěžním ročníku 2018/2019: 

Petr Heller ID 85040976, TJ Sokol Mšec, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 2017/18 

kapitola III. čl 5, odst. 2 

Martin Cibulka, ID 96010622, FK Hředle, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 2017/18 

kapitola III. čl 5, odst. 2 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 

mailto:duchon@duchon.cz
mailto:duchon@duchon.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019207455

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kočí Martin (97060821)

Klub: 20C0191  TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Mšec  FK Hředle ,201821CA1A1404

ROZHODLA TAKTO:

2 SU, § 42/1 DŘ, Vyloučení Kočí Martin 97060821 Surová hra .Před vlastním PU kopnutí soupeře v souboji o míč za použití nepřiměřené
síly. Kopnutí bylo na koleno soupeře ten musel být ošetřen na HP a utkání nedohrál .Od přestupku jsem byl cca 3 metry.Po udělení ČK
se hráč Kočí soupeři omluvil a spořádaně opustil HP . Hru jsem navázal PVK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 29.03.2019 10:09

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.03.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019207456

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Malinovský Viktor (89052477)

Klub: 20C0451  FK Hředle, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Mšec  FK Hředle ,201821CA1A1404

ROZHODLA TAKTO:

1 SU, § 43/1 DŘ, Malinovský Viktor Zmaření zjevné brankové možností soupeřoova družstva podraženim soupeře v PU bez mužnosti hrát
míč domácí hráč by šel sám na branku Domácí hráč utkaní dohrál. Po udělení ČK odešel hráč Malinovský spořádaně z hrací plochy
soupeři se omluvil Nařízen PK Od přestupku jsem byl cca 3 metry.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.03.2019 10:11

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.03.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019207457

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Somol Martin (84050350)

Klub: 20C0451  FK Hředle, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Mšec  FK Hředle ,201821CA1A1404

ROZHODLA TAKTO:

1 SU, §43/1 DŘ,Somol Martin Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva drženim soupeře který byl před bránícím hráčem
ten šel sám na branku. Soupeř utkání dohrál .Po udělení ČK odešel vyloučený hráč spořádaně z HP. Od přestupku jsem stál cca 3 metry.
Hru jsem navázal PVK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.03.2019 10:15

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.03.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019207453

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Heller Petr (85040976)

Klub: 20C0191  TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.03.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019207454

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Cibulka Martin (96010622)

Klub: 20C0451  FK Hředle, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.03.2019


